Fol. 179 à 188. D'une autre écriture, mais de la même main que ce qui précède. — 179 à 181. Oraisons du dominical. — 179. « Incipiunt orationes dominicales per anni

circulum. [Dom. I Adventus.] — 180. In resurrectione Domini. — 180 v<sup>o</sup>. In die Penthecostes. — 181. Dom. I post Penth. — 181 v<sup>o</sup>. [Dom.] XXIII. — *Istam orationem dicunt esse compositam a beato Gregorio papa. Domine exaudi orationem meam, et clamor meus ad te veniat, quia iam cognosco tempus meum prope esse. Presta michi, Domine, sapientiam et intellectum... — 182 v<sup>o</sup> — ...ut exaudias intendere deprecationem meam. Qui... — Oratio Ildefonsi episcopi Toletani de beata Maria.*

Ave, celorum domina,  
Dei mater et filia... »

183. [Item de beata Maria :]

« Christi mater, ad te clamo,  
Quam post ipsum credens amo... »

183 v<sup>o</sup>. Item de beata Maria :

Virgo, gaude ;  
Digna laude,  
Templum sancti Spiritus... »

184. « *Hec oratio tam bona est et tam sancta quod per hanc quedam sanctimonialis femina a Sathana sit redempta post obitum, et hoc, per preces sancte Marie. Cantavit enim hanc die ac nocte. Angelus enim Dei manifestavit abbatisse illius monasterii nocte per visum qualiter hoc factum est, iussitque ut scriberetur in exemplum peccantibus. Sancta Maria, clemens et pia, que servato castitatis pudore... celesti palatio mereatur adiungi. Per. — Oratio. O Maria, domina mea clementissima, mater mea dulcissima... — 184 v<sup>o</sup> — ...gratia et misericordia D. n. I. C. concedente. Qui. — Succurre michi, domina ; subveni michi in omnibus necessitatibus meis... — 185 — ...rex omnipotens. » — Hymne à la Vierge :*

« Salutaris  
Stella maris,  
Summis digna laudibus... »

185 v<sup>o</sup>. Prose :

« Ave, virgo virginum,  
Ave, salus hominum... »

186. « *Rythmus :*

« Summe summi tu Patris unice,  
Mundi faber et rector fabrice... »

186 v<sup>o</sup>. « [Oratio.] Summe sacerdos et vere pontifex, qui te obtulisti Deo Patri hostiam puram... — 188 — ...neque sitiam in eternum. Qui... »

189. D'une autre main que ce qui précède et ce qui suit (XIV<sup>e</sup> s.) :

« Per crucis hoc signum,  
Fugiat procul omne malignum... »

Suivent quelques antiennes et hymnes à la Vierge.

Fol. 190 à 229. D'une autre main (XIV<sup>e</sup> s. milieu ou 2<sup>e</sup> moitié). — 190 à 207. Office des morts ; la série des antiennes et répons dénote l'usage de Troyes. — 208 à 212. Psaumes de la pénitence. — 212 v<sup>o</sup>. Litanies de la Vierge et des saints : « ...s. Maria per quam renovatur omnis creatura ; s. Maria generans eternum lumen... — 215 — ...s. Symphoriane... s. Urbane — 215 v<sup>o</sup> — s. Romane ; s. Lamberte ; s. Cosma ; s. Damiane ; omnes sancti martires ; s. Silvester ; s. Gregori... s. Roberte ; s. Aniane ; s. Francisce ; omnes sancti confessores... — 216 — ...s. Genovefa ; s. Brigida... s. Elisabeth ; s. Martha ; s. Mastidia ; s. Helena ; s. Anna ; s. Barbara ; omnes sancte virgines... — 218. *Ci commence O intemerata en françois que pape Iehans fist et ottoia à ceux qui la diront dévotement trois cens iours de pardon pardurablement. O très eternele et pardurablement benoite... — 220. Papes Innocens et papes Bonifaces ottoierent à tous ceux qui diront ceste oroison CCC iours de pardon... Je te pri, dame sainte Marie, mère de Dieu, très plaine de pitié, file du souverain roy... — 221 v<sup>o</sup> à 224. Fragments des quatre évangiles. — 225 à 228. Heures du Saint-Esprit. — 225. « Chi commaincent les heures du saint Esperit. » — 228. « Che sont les indulgences des églizes de Rome. Premièrement, à Saint-Joham de Latran, vint ans et autant de quarantaines... » Suivent les indulgences attachées aux églises.*